

Tandlæge Anne Haldrup ApS

Silkeborgvej 297, 8230 Aabyhøj

CVR-nr. 25 44 72 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Anne Haldrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Anne Haldrup ApS Silkeborgvej 297 8230 Aabyhøj
	CVR-nr.: 25 44 72 39 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Haldrup
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Associerede virksomheder	Ejendommen Silkeborgvej 297, Åbyhøj ApS, Åbyhøj Administrationsfællesskabet for Tandlægerne Inge Moberg Fitting og Anne Haldrup, Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.786 t.kr. mod 1.807 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.786.067	1.807.134
1 Personaleomkostninger	-176.259	-155.899
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.807	-80.852
Resultat før finansielle poster	1.539.001	1.570.383
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-1.323.279	-1.413.603
Andre finansielle indtægter	2.095	3.012
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.729	-56.756
Resultat før skat	179.088	103.036
Skat af årets resultat	-39.116	-28.539
Årets resultat	139.972	74.497
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.365	-24.313
Overføres til overført resultat	133.607	98.810
Disponeret i alt	139.972	74.497

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	125.072	195.879
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>125.072</u>	<u>195.879</u>
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	882.771	885.675
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	25.000	25.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>907.771</u>	<u>910.675</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.032.843</u>	<u>1.106.554</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.924	96.697
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	19.002	12.233
	Udskudte skatteaktiver	15.502	11.168
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.665
	Andre tilgodehavender	196.751	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	7.639
	Tilgodehavender i alt	<u>308.179</u>	<u>130.402</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>308.179</u>	<u>130.402</u>
	Aktiver i alt	<u>1.341.022</u>	<u>1.236.956</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	467.864	456.024
8 Overført resultat	-22.211	-155.818
Egenkapital i alt	<u>570.653</u>	<u>425.206</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	461.220	541.850
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.285	364
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.730	54.139
Selskabsskat	39.450	0
Anden gæld	220.684	215.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>770.369</u>	<u>811.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>770.369</u>	<u>811.750</u>
Passiver i alt	<u>1.341.022</u>	<u>1.236.956</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	22.096	30.811
Pensioner	99.819	98.918
Personalemkostninger i øvrigt	<u>54.344</u>	<u>26.170</u>
	<u>176.259</u>	<u>155.899</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>38.729</u>	<u>56.756</u>
	<u>38.729</u>	<u>56.756</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	1.381.702	1.252.258
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>129.444</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.381.702</u>	<u>1.381.702</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.185.823	-1.104.971
Årets af-/nedskrivninger	<u>-70.807</u>	<u>-80.852</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-1.256.630</u>	<u>-1.185.823</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>125.072</u>	<u>195.879</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2016	300.000	300.000
Kostpris 31. december 2016	300.000	300.000
Opskrivning primo 1. januar 2016	585.675	570.628
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.323.279	-1.413.603
Egenkapitalbevægelser i ass. virksomhed	64.662	3.650
Overførsler til administrationsfællesskabet	1.255.713	1.425.000
Opskrivninger 31. december 2016	582.771	585.675
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	882.771	885.675
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendommen Silkeborgvej 297, Åbyhøj ApS	Åbyhøj	50 %
Administrationsfællesskabet for Tandlægerne Inge Moberg Fitting og Anne Haldrup	Åbyhøj	50 %
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	19.002	12.233
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	19.002	12.233
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	456.024	476.687
Resultatandel	6.365	-24.313
Egenkapitalbevægelse i ass. virksomhed	5.475	3.650
	467.864	456.024

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-155.818	-254.628
Årets overførte overskud eller underskud	<u>133.607</u>	<u>98.810</u>
	<u>-22.211</u>	<u>-155.818</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 461 t.kr., har selskabet deponeret løsøre pantebreve på henholdsvis nominelt 500 t.kr. og 250 t.kr. Løsøre pantebrevene omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Immaterielle og materielle anlægsaktiver	125 t.kr.
--	-----------

Til sikkerhed for alt mellemværende i pengeinstituttet har selskabet deponeret selskabskapital på nominelt 62,5 t.kr. i Ejendommen Silkeborgvej 297, Åbyhøj ApS. Den regnskabsmæssige værdi på balancedagen af kapitalandelen i Ejendommen Silkeborgvej 297, Åbyhøj ApS, udgør 760 t.kr.